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ساری- خبرنگار کیهان:
 استاندار مازندران گفت: در پی بارندگی 
اخیر و جاری شدن سیل در نقاطی از شهرها 
و روســتاهای غرب مازندران 700 میلیارد 
تومان به بخش های مختلف خســارت وارد 

کرده است. 
محمد اسلامی افزود: در جریان بارش شدید 
باران و جاری شــدن در سیل مناطقی از شهرها 
و روســتاهای غرب مازندران بالغ بر 700 میلیارد 
تومان به حوزه زیرساخت ها و تاسیسات زیربنایی،  
مسکونی، معیشتی، کشاورزی، دام و طیور و آبزیان 

خسارت وارد شد.
وی گفت: با هماهنگی دستگاه های اجرایی و 
ســتاد مدیریت بحران، خسارات برآورد شده طی 
نامه ای به نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه 

و وزارت کشور ارسال شده است. 
اســتاندار مازندران افزود: در بازدید نوبخت، 
معــاون رئیس جمهور از مناطق خســارت دیده 
از ســیل در غــرب مازندران مقرر شــد گزارش 

خســارت ها، در جلسه هیئت دولت، طرح و برای 
جبران خسارات تصمیماتی اتخاذ شود.

مدیــر عامل توزیع نیروی برق غرب مازندران 
گفت: سیل در مازندران 100 میلیارد ریال به شبکه 
برق مناطق غرب استان مازندران خسارت وارد کرد.
فرحــزاد افزود: ســیل روز جمعه 13 مهر ماه 
درمناطق غربی مازندران ســبب خسارت وسیع 

به شبکه توزیع و خطوط انتقال برق شده است.
وی با بیان اینکه به 100 اکیپ شرکت توزیع 
نیروی برق غرب اســتان با همــکاری نیروهای 
شرکتی، پیمانی و ســتادی به بازسازی و مرمت 
خطوط انتقال برق پرداختند افزود: برق مناطق پل 
تن، مهاجرآباد و یوسف آباد به دلیل تخریب 100 
درصدی ســیل قطع که بخشی از این 3 منطقه 

ظرف 24 ساعت وصل شد.
مدیرعامل توزیع نیــروی برق غرب مازندران 
افزود: بقیه مناطق غرب مازندران با حضور ماموران 
توزیع برق در همان ساعات اولیه وقوع سیلاب در 

منطقه برق وصل شد.

نماینده مردم قایــن و زیرکوه در مجلس 
تعلل در  پاسخگوی  باید  وزارت  کشور  گفت: 
انتصاب فرماندار زیرکوه باشد و درهمین راستا 
به وزیر کشور و استاندار خراسان جنوبی تذکر 

داده شده است.
شهرســتان زیرکوه علی رغم هم مرزی با کشور 
افغانســتان و به تبع آن اهمیت اســتراتژیک این 
شهرستان، 110 روز پس از انتصاب حجت الله خانزاده 
فرماندار سابق زیرکوه به عنوان مدیرکل دفتر امور 
امنیتی، انتظامی، اتباع و مهاجرین خارجی استانداری 
خراسان شمالی، همچنان با سرپرست اداره می شود.

نماینده مردم قاین و زیرکوه درباره عدم انتصاب 
فرماندار شهرستان زیرکوه اظهار داشت: مدت قانونی 
سرپرستی سه ماه است اما نمی دانم که چرا در این 
دولت برخی سرپرست ها بیش از این سرکار می مانند.

فرهاد فلاحتی تصریح کرد: پاسخی که از سوی 
وزارت کشور دریافت شــد مبنی بر گذراندن روال 

ادارای بوده است.
وی گفت: اخیراً با معاونت سیاســی اســتاندار 
خراسان جنوبی که مسئول عزل و نصب ها می باشد، 
رایزنی هایی انجام شــده که پاســخ ایشان مبنی بر 

تصمیم نهایی وزارت کشور بوده است.
وی دربــاره تبعــات منفی تعلــل در انتصاب 
فرماندار شهرســتان زیرکوه عنوان داشت: طبیعی 
است اختیاراتی که فرماندار دارد سرپرست ندارد و 
نمی تواند برنامه ای دراز مدت برای مدیریت شهرستان 

ارائه نماید.
نماینده مردم قاین و زیرکوه در مجلس شورای 
اسلامی افزود: بسیاری از کارگروه هایی که فرماندار 
متولی آن است سرپرست نمی تواند به شکل مناسبی 

آنها را تشــکیل دهد واین شرایط برای شهرستانی 
مانند زیرکوه با شرایط مرزی حساس تر است.

مرتضایی نیا  غلامرضا  حجت الاسلام والمسلمین 
امام جمعه قاین و زیرکوه 31 شــهریور ماه امسال 
در خطبه های نماز جمعه این شــهر در اعتراض به 
عــدم انتصاب فرماندار زیرکوه خطاب به اســتاندار 

خراسان جنوبی گفته بود.
مگر می شود در این موقعیت حساس، شهرستان 
بدون فرماندار اداره شود؟ حتما باید داد مردم بلند 
شــود؟ مگر قحط الرجال است؟ مگر نیروهای خوب 

کم داریم؟
امــام جمعه شهرســتان زیرکــوه اضافه کرد: 
مگر می شــود شــخصی همزمان مدیرکل سیاسی 
اســتانداری، فرماندار قاین و سرپرست فرمانداری 

زیرکوه باشد؟!

اهواز- خبرنگار کیهان
خوزستان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
گفت: فعالیت صیادان غیرمجاز با اســلحه های 
جنگی یک معضل جدی اســت که باید به آن 

رسیدگی کرد.
احمدرضا لاهیجان زاده در جلسه کارگروه تخصصی 
مخاطرات زیست محیطی خوزســتان، با بیان اینکه 
صیادان غیرمجاز، شب ها به صید می روند و به نیروهای 
ما تیراندازی می کنند، افزود: مشکل اساسی ما در این 
زمینه، در تالاب هورالعظیم و تالاب شادگان است که 
از مرزبانی و نیروی انتظامی می خواهیم در این مناطق 

ترددها را بیشتر کنترل کنند.
وی تاکیــد کرد:  اگر مرزبانــی منطقه را ببندد و 
ورودی ها را کنترل کند، ده ها اســلحه جنگی از این 
منطقه بیرون می آورد و این موضوع بسیار حساس و 

حائز اهمیت است.
مدیــرکل حفاظت محیط زیســت خوزســتان 
همچنیــن با اشــاره به صید غیرمجاز با اســتفاده از 
دستگاه الکتروشوکر در آب های خوزستان گفت: برق 
در تخم گذاری ماهی تاثیرگذار است و موجب کاهش 

ذخیره ژنتیکی آبزیان خواهد شد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان با اشاره 
به شــیوع بیماری آنفلوآنزای فــوق حاد پرندگان در 
خوزستان و امکان انتقال این بیماری به انسان ها گفت: 
به همین علت صید و فروش پرندگان را ممنوع کردیم.

اســتاندار خوزســتان گفــت: روند 
خدمات رسانی به زائران باید به نحو احسن 
گسترش یابد و مراسم اربعین هر سال بهتر 

از سال قبل برگزار شود.
غلامرضا شــریعتی تصریح کرد: شــرایط در 
پایانــه مرزی چذابه نســبت به شــلمچه کمی 

ضعیف تر است.
وی بیان داشت: شــهرداری تهران هر سال 
برای خدمات رسانی پیاده روی اربعین حضور فعال 
داشت ولی امســال هنوز حضور پیدا نکرده اند؛ 
بنابراین با توجه به عدم حضور یا حضور با تاخیر 
شــهرداری تهران، باید سایر دستگاه ها همکاری 
بیشتری از خود نشان بدهند تا جبران کاستی ها 

شود.
شــریعتی با تاکید بر اینکه مردم خوزستان 
خدمات رســانی به زائران حسینی را افتخار خود 
می دانند و با جان و دل در کنار مسئولان در این 
مســیر گام برمی دارند ادامــه داد: ترددهای ایام 
اربعین قطعا به امنیت کشور و استان مرتبط است 
و به همین دلیل نباید امنیت را فدای هیچ چیز 
دیگری کنیم و امنیت این مراسم به نحو احسن 

نخستین کاروان پیاده کرمانشاه 
عازم کربلا شد

برای  از اســتان کرمانشاه  پیاده  نخستین کاروان 
شرکت در مراســم معنوی اربعین حسینی )ع( راهی 

کربلای معلی شد.
محمد طالبی، سرگروه کاروان اظهار داشت: این کاروان 50 
نفره برای پنجمین ســال متوالی است که به عنوان نخستین 
گروه از استان کرمانشاه برای حضور در مراسم اربعین حسینی 

)ع( عازم کربلای معلی می شود.
وی به توطئه های شوم دشمن اشاره و بیان کرد: دشمنان 
نمی خواهنــد ما در این پیاده روی عظیم و باشــکوه  وحدت 
مسلمین شرکت کنیم، ولی عشــق به آقا اباعبدالله الحسین، 
زائران را هر سال باشکوه تر از سال قبل به شرکت در این مراسم 

معنوی ترغیب می کند.

معاون اداره کل حفاظت محیط زیست استان سمنان 
در پی تلف شــدن پنج رأس گورخر ایرانی انتقالی به 
پارک کویر برکنار شد و مدیرکل محیط زیست سمنان 

هم عذرخواهی کرد. 
عباسعلی دامن گیر، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
ســمنان در بیانیه ای، ضمن اظهار تأسف بابت تلف شدن پنج 
رأس گورخر ایرانی در پروژه انتقال از پارک ملی توران به پارک 
ملی کویر از تمام مردم، دوستداران محیط زیست و حیات وحش 
و مسئولان ســازمان، رسماً عذرخواهی کرد. وی هدف از این 
پــروژه را حفظ این  گونه بومی ایران بیان کرد و افزود: یکی از 
دلایلی که این اتفاق ناگوار رخ داده، قصور، کوتاهی و  اشــتباه 
کارکنان در این امر خطیر بود و به همین دلیل معاونت محیط 
طبیعی استان به عنوان مدیر پروژه از سمتش عزل شد و با تمام 
کسانی که به طور مستقیم در جریان انتقال این  گونه ارزشمند 
جانوری دخیل بوده و  اشتباهات آنها برای این اداره محرز شده 
از جمله رئیس  اداره نظارت بر امور حیات وحش استان برخورد 

قاطع و قانونی به عمل خواهد آمد.
پروژه انتقال 10 رأس گور که یک نر بالغ نیز جزو آنها بود، با 
هدف زادآوری این نوع در حالی اجرا شد که پنج رأس ازجمله 

نر زادآور گروه بر اثر بی توجهی تلف شدند.

بخشدار مرکزی گچساران گفت: بسیاری 
از ساکنان 17 روستای شهرستان گچساران 
که ســال ها پیش به دلیل کمبــود امکانات 
به مناطق  زیرساختی، روســتاها را ترک و 
شهری مهاجرت کرده بودند اکنون به زادگاه 

خود برمی گردند.
فرج الله استلاحی افزود: با اجرای طرح های تامین 
آب کشاورزی و توســعه زیرساخت های رفاهی در 
قالب طرح های هادی، آبرســانی، گازرسانی و جاده 
سازی در روستاها، شرایط زندگی به طور چشمگیری 

در این مناطق بهبود یافته است.
وی بیان کرد: برخی از ساکنان مناطق شهری 
گچساران ترجیح داده اند به صورت دائمی و تعدادی 
نیز در فصل کشــاورزی به روستاها بازگردند و به 

فعالیت مشغول شوند.
بخشدار مرکزی گچساران تصریح کرد: امامزاده 
جعفر، پشکان، سرابننیز، اسلام آباد، تلخ آب شیرین، 
خربل، آبریگون، گناوه، سربیشه، شهرک مهاجرین، 
ناصرآباد، خیرآبــاد، مردان معصــوم، مظفرآباد، 

معاون غذا و دارو دانشــگاه علوم پزشکی 
کهگیلویه و بویراحمد از تعطیلی ۵ کارخانه تولید 

دستمال کاغذی در استان خبر داد.
امام بخش قائدی اظهار داشت: این استان در زمینه 
صنعت غذایی و تولید محصولات غذایی جزو آخرین 

استان های کشور است.
وی با  اشاره به وجود 200 واحد تولیدی در استان 
گفت: از این تعداد کمتر از 20 درصد فعالیت دارند و 

مابقی بنا به دلایل مختلف تعطیل شده اند.
معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و 
بویراحمد خواستار حمایت مدیران دستگاه های اجرایی 
از تولیدات داخل شد و گفت: به طور حتم دستگاه های 
اجرایی با خرید محصولات داخل استان می توانند به 

رونق تولید و ایجاد  اشتغال کمک کنند.
وی تصریــح کرد: کهگیلویه و بویراحمد به عنوان 
یکی از قطب های تولید آب معدنی در کشــور مطرح 
است ولی آب مورد نیاز برخی شهرهای استان از شیراز 
وارد می شود در حالی کارخانه های آب معدنی استان در 
حال تعطیلی است. وی خواستار اصلاح الگوی تغذیه 
برای حفظ و ارتقای ســلامت شد و گفت: مردم این 
اســتان نسبت به خوردن کباب  اشتیاق فراوانی دارند 
در حالی دود ســرطان زا بوده و در واقع عامل بسیاری 

از بیماری ها خوردن بیش از حد گوشت است.

فرماندار دشت آزادگان گفت: تمام تمهیدات 
لازم برای میزبانی شایسته و باشکوه از زائران 
اربعین حســینی در مرز چزابه اندیشیده شده 

است.
غلام عباس هزاریان گفت: قریب به 300 موکب 
و ایستگاه  صلواتی در مرز چزابه راه اندازی شده است 
تا از زائران اربعین حسینی پذیرایی کنند. وی عنوان 
کرد: ناوگان حمــل و نقل جاده ای، پارکینگ ها، آب، 
برق، روشــنایی و تمام امکانات لازم برای میزبانی از 
زائران در مرز چزابه تامین شده است. وی با تاکید بر 
اینگه گیت های مرز چزابه فعال شده است، افزود: تمام 
تمهیدات لازم برای میزبانی شایسته و باشکوه از زائران 

اربعین حسینی در مرز چزابه اندیشیده شده است.

رشت- خبرنگار کیهان:
مدیرکل کمیته امداد گیلان از اختصاص 90 
میلیارد تومان اعتبار برای مسکن محرومان این 

استان خبر داد.
علیرضا محمدی اظهار داشــت: این میزان اعتبار 
برای ساخت و تعمیرات هزار مسکن مددجویی افراد 

تحت پوشش کمیته امداد استان گیلان است.
وی گفت: امسال 92 میلیارد تومان اعتبار برای 6 
هزار و 200 پروژه عمرانی در قالب ساخت و تعمیرات 
مسکن و 155 میلیارد تومان اعتبار برای اشتغالزایی 
6 هزار نفر پیش بینی شده است. مدیرکل کمیته امداد 
استان گیلان در ادامه خاطرنشان ساخت: برای هزینه 
درمان بیماران خاص و صعب العلاج گیلان هم اعتباراتی 

تخصیص داده شده است.

با حضور وزیر راه و شهرسازی

16 پروژه بازآفرینی
 در حاشیه شهر مشهد
 به بهره برداری رسید

16 پروژه بازآفرینی طی مراســمی با حضور وزیر راه و 
شهرسازی، اســتاندار خراسان رضوی و جمعی از مسئولان 
استانی در سکونتگاه های غیر رسمی مشهد به بهره برداری 

رسید. 
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی در حاشیه این مراسم 
گفت: برای بهره برداری از ایــن پروژه ها بیش از 261 میلیارد ریال 

هزینه شده است. 
محمدرضا اخوان عبداللهیان افزود: این پروژه ها شامل سه طرح 
آموزشــی و فرهنگی به مســاحت 2 هزار و 195 مترمربع با هزینه 
17 میلیارد و 632 میلیون ریال، یک طرح ورزشی به مساحت یک 
هــزار و 620 مترمربع با هزینــه 15 میلیارد و 500 میلیون ریال و 
یک طرح بهداشتی، درمانی به مساحت 915 متر مربع با هزینه 10 

میلیارد ریال است. 
وی اظهار داشت: دیگر پروژه ها نیز شامل زیبا سازی بوستان به 
مســاحت چهار هزار و 300 متر مربع با هزینه ســه میلیارد و 375 
میلیون ریال، اجرای شبکه فاضلاب به حجم 15 و 6 دهم کیلومتر 
با هزینه 36 میلیارد و 880 میلیون ریال، 2 پروژه بهسازی و بهبود 
معابر به طول هشت کیلومتر با هزینه 28 میلیارد و 24 میلیون ریال 
و هفت طرح تأمین برق و روشنایی و تقویت شبکه با دوهزار و 300 
چراغ روشنایی و هزینه 149 میلیارد و 934 میلیون ریال می باشد. 
وی گفت: مرکز جامع سلامت شماره سه شهید رجایی از جمله 
پروژه های مزبور اســت که در زمینی به مساحت 507 متر مربع با 
هزینه 10 میلیارد ریال ســاخته شده که با بهره برداری از آن برای 

15 نفر شغل ایجاد شده است. 
اخوان عبداللهیان افزود: سالن ورزشی امام هادی )ع( نیز با هدف 
بهبود فضای ورزشــی در حاشیه شهر مشهد در زمینی به مساحت 
یــک هزار و 620مترمربع با هزینه 15 میلیارد و 500 میلیون ریال 
ساخته شده که با بهره برداری از آن برای 20 نفر به صورت مستقیم 

شغل ایجاد شده است. 
وی اظهار داشت: در این راستا مدرسه 9 کلاسه ابرار نیز در زمینی 
به مساحت هزار و 934 مترمربع با هزینه 15 میلیارد و 500 میلیون 

ریال ساخته شده است. 

رئیس کل دادگستری استان زنجان تاکید کرد:

استفاده از مجازات های جایگزین حبس 
برای زندانیان

زنجان - خبرنگار کیهان:
 رئیس کل دادگستری استان زنجان گفت: قضات نباید 
برای موضوعات کم اهمیت افراد را به زندان بفرستند، 
چراکه با زندانی شدن این افراد مشکلاتی برای خانواده 

زندانیان به وجود خواهد آمد.
حجت الاســلام صادقی نیارکی در حاشــیه بازدید از زندان 
مرکــزی زنجان گفت: با توجه به افزایش آمار ورودی زندانیان 
نسبت به سال گذشته در استان اظهار کرد: مجازات ها و اقدامات 
قضایی باید بازدارنده باشد و براساس آمار تکرار جرم در استان 
بالاست، و اقدامات بازدارنده ما در این زمینه موثر نبوده است.
وی تاکید کرد: از سیاســت های کلان قوه قضائیه کاهش 
جمعیت کیفری و استفاده از مجازات های جایگزین حبس در 
جرایم کم اهمیت است و قضات محاکم و دادسراها بایستی در 

راستای تحقق این امر تلاش مضاعف کنند.
در این دیدار رئیس کل دادگستری استان ضمن بازدید از 
کلیه بخش ها و بندهای زندان و استماع صحبت های زندانیان 
دستورات لازم جهت بررســی مشکلات زندانیان ارائه کرده و 
کلیه قضات نیز در دیدار چهره به چهره با زندانیان مشــکلات 

زندانیان را مورد بررسی قرار دادند.
در ادامــه این دیدار، دفتر دادیار ناظر زندان در محل زندان 
مرکزی زنجان جهت حضور دایمی و رســیدگی به مشکلات 
زندانیان به صورت تمام وقت با معرفی حجت الاســلام بهروز 

بیات افتتاح شد.
در پایان این دیدار تعداد 17 نفر از محکومین مالی و تعداد 
13 نفر با اســتفاده از مرخصی پایان محکومیت از زندان آزاد 

شدند و به آغوش خانواده بازگشتند.

با اختصاص 6 کانکس از سوی بنیاد برکت 
وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(، 
مدارس چادری شهرستان گتوند در بخش های 

مرکزی و عقیلی برای همیشه برچیده شد.
مسئول آموزش و پرورش عشایر شهرستان گتوند 
با اعلام این خبر افزود: این تعداد کانکس در راستای 
خدمت رسانی به دانش آموزان و رفع مشکلات مدارس 
چادری عشایر شهرستان گتوند به همت بنیاد برکت 
وابسته به ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( و 
پیگیری های فرماندار، نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی و مدیریت آموزش و پرورش عشایر خوزستان 

اختصاص یافت.
مجتبی ابراهیمی با بیان اینکه جمع آوری مدارس 

چادری برای نخستین بار در شهرستان گتوند انجام 
شده است، گفت: پیش از این دانش آموزان عشایری 
در فصل های تابستان و زمستان مشکلات زیادی برای 
تحصیل داشتند که بخش زیادی از این مشکلات با 

استقرار کانکس های اهدایی بنیاد برکت رفع شد.
بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( کار ســاخت 215 مدرسه با 1052 کلاس 
درس و اعتبــاری بالغ بر 950 میلیــارد ریال را در 
استان خوزستان در دست اجرا دارد که از این تعداد 
134 مدرسه افتتاح و به بهره برداری رسیده است. از 
مدارس ساخته شده و در دست ساخت بنیاد برکت 
در استان خوزستان، تعداد 8 مدرسه برکت به بخش 

گتوند اختصاص دارد.

افزایش 43 درصدی زندانیان مهریه 
در همدان

همدان- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل ســتاد دیه اســتان همدان گفت: آمار 
مددجویان محکوم به مهریه نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته با افزایش 43 درصدی مواجه بوده است.
یداله روحانی منش با بیان اینکه مشکلات اقتصادی و بیکاری 
عمده عوامل ناتوانی این زندانیان در تامین مهریه ارزیابی شده 
است، اظهار داشت: با توجه به اینکه محکومان نفقه سرپرست 
خانوار به شــمار می آیند اولویت نخست ستاد دیه در راستای 

رهایی محکومان نفقه است.
وی بــا بیان اینکه در حاضــر 102 نفر به علت بدهکاری 
مهریه در زندان هســتند، عنوان کرد: طبق آمار و اطلاعات به 
دست آمده اکنون کمترین زندانیان مربوط به مهریه در نهاوند 

و بیشترین آمار متعلق به شهرستان همدان است.
مدیرعامل ستاد دیه استان همدان بیان کرد: از ابتدای سال 
تا پایان شهریور 141 زندانی جرائم غیرعمد که به علت بدهی یا 
ناتوانی در پرداخت مهریه، نفقه و دیه در زندان به سر می بردند 

به کمک خیران و ستاد دیه آزاد شده اند.
وی اضافه کرد: از بین مجموع پرونده ها 12 مورد مربوط به 
مهریــه، 4 مورد دیه، 121 مورد بدهی مالی و 4 مورد مربوط 

به نفقه بوده است.
روحانی منش با بیان اینکه 4 نفر از این زندانیان زن بوده اند، 
گفت: مجموع بدهی این افراد 5 میلیارد و 712 میلیون و 824 
هزار تومان بوده که 2 میلیارد و 537 میلیون و 147 هزار تومان 

از طرف شاکیان بخشیده شده است.
وی اضافه کرد: نوســانات بازار ارز افزایش ورودی زندانیان 

مهریه را به دنبال داشته است.

تبریز- خبرنگار کیهان:
رئیس اتحادیه نانوایان تبریز گفت: نان در تبریز 10 

درصد گران شد. 
محمد عباس وند افزود: بنا به دســتور رئیس جمهوری که 
کالاهای اساسی نباید بیش از 10 درصد افزایش قیمت داشته 
باشند، قیمت نان در تبریز فقط 10 درصد افزایش یافته است.
وی افزود: قیمت نان می بایست 30 درصد افزایش می یافت.

رئیس اتحادیه نانوایان تبریز تصریح ساخت: قیمت نان از 
سال 90 افزایش نداشت.

وی افزود: افزایش قیمت نان برای پوشــش هزینه ها، در 
اســتانداری مصوب شــد و نانوایان باید براساس نرخ مصوب 

نان بفروشند.
عباس وند قیمت هر کیلو نان لواش و ســنگک یارانه ای را 
1780 تومان و نان بربری را 1650 تومان اعلام کرد و افزود: 
قیمت هر کیلو نان سنگک آزادپز 2650 تومان و بربری 2400 

تومان و هر کیلو نان روغنی نیز 3000 تومان است.

مسئول ستاد بازسازی عتبات استان خبر داد:
خراسان رضوی 58 موکب

 در عراق برپا می کند
مشهد- خبرنگار کیهان:

مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات خراسان رضوی 
گفت: همزمان با اربعین حسینی، ستاد بازسازی عتبات 
عالیات کشــور، اقدام به برپایی هزار و 940 موکب در 

شهرهای مختلف عراق می کند. 
اکبر پارسا در گفت وگو با خبرنگاران با اشاره به اینکه از این 
تعداد، 58 موکب سهم خراسان رضوی است، اظهار داشت: از 
ایــن رقم نیز، 24 موکب در کربلا- 12 موکب در نجف - 14 
موکب در کاظمین- 4 موکب در ســامرا و 3 موکب در مسیر 

نجف به کربلا بر پا می شود.
وی تصریح کرد: در مجموع امکان اسکان 86 هزار نفر در 

این موکب ها فراهم شده است.
پارســا افزود: 25 دستگاه نانوایی سیار نیز در این مسیرها 

مستقر می شود.
مسئول ســتاد بازســازی عتبات عالیات خراسان رضوی 
خاطرنشان ســاخت: میزان کمک های مردمی استان طی 6 
ماهه نخست سال جاری به این ستاد نیز، یک میلیارد و 290 

میلیون تومان بوده است.

نان در تبریز گران شد

در پی تلف شدن ۵ گورخر انتقالی به پارک کویر
معاون محیط زیست استان سمنان

 برکنار شد

اســتاندار کرمانشــاه از اختصاص ۵6 
میلیارد تومان اعتبار از محل اعتبارات سفر 
رهبر معظم انقلاب اســلامی به این استان 

خبر داد.
هوشنگ بازوند در مراسم آغاز عملیات اجرایی 
ساخت بارگاه احمد ابن اسحاق )ره( سرپل ذهاب 
کــه با حضور نماینده ویژه رهبری و مســئولان 
استانی برگزار شد، افزود: 20مهر 90 یادآور حضور 
رهبر معظم انقلاب اسلامی در کرمانشاه است که 
با تصویب مصوبه هایی، منشــا خیر و برکت برای 

این استان بوده است.

وی در ادامه گفت: در جریان زلزله پارسال در 
سرپل ذهاب 6 هزار و 700 واحد مسکونی دارای 

پروانه تخریب شد.
بازوند اظهار داشــت: امروز بیش از 9 هزار و 
500 پروانه جدید در این شهرستان صادر شده که 
سه هزار واحد جدید در قالب فرصت سازی اضافه 

بر آن ساخت و ساز انجام شده است. 
اســتاندار کرمانشــاه ادامه داد: 12 ستاد در 
مناطق زلزله زده استان کرمانشاه کار بازسازی و 
ساخت و ساز را بر عهده دارند و 14 هزارمین واحد 
مسکونی از سوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در 

مناطق زلزله زده به بهره برداری رسید.
وی گفت: در اســتان کرمانشاه 115 مسجد 
نیازمند تعمیر و احداث بود که 15 میلیارد تومان 
اعتبــار دولتی نیز برای انجام این مهم تخصیص 

یافت.
بازوند ادامه داد: برخی کارخانه ها 2 هزار تن 
سیمان رایگان و ســازمان »ایمیدرو« وابسته به 
سازمان صنعت، معدن و تجارت نیز 600 تن آهن 
رایگان به مناطق زلزله زده اختصاص دادند تا کار 

بازسازی با سرعت بیشتری دنبال شود.
وی گفــت: همچنین به حوزه هــای علمیه 

خواهران و برادران، 2 میلیارد و 170 میلیون تومان 
و مصلای سرپل ذهاب یک و نیم میلیارد تومان 
و ثلاث باباجانی نیــز 700 میلیون تومان اعتبار 
اختصاص یافت و متولی بازسازی این اماکن، راه 

و شهرسازی است.
این مقام مســئول افزود: همچنین به مراکز 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، 11 میلیارد تومان اعتبار اختصاص 
یافت که در مجمــوع 35 میلیارد و 70 میلیون 
تومان به مســاجد و مراکــز فرهنگی و مذهبی 
تخصیص داده شد که بخشی از آن ابلاغ شده است.

56 میلیارد تومان اعتبار سفر رهبری به کرمانشاه اختصاص یافت

استاندار خوزستان:

خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی باید به نحو احسن انجام شود

تامین می شود.
استاندار خوزستان گفت: با توجه به مشکلات 
اقتصادی و افزایش هزینه ها و از سوی دیگر عشق 
و علاقه ای که مردم به اهل بیت دارند ممکن است 
برخی قصد عبور از مرز بدون تهیه روادید داشته 

باشــند که باید تمهیدات لازم در این خصوص 
اندیشیده شود تا مشکلی پیش نیاید.

حجت الاسلام سیدمحمود موسوی رئیس ستاد 
بازسازی عتبات عالیات خوزستان با بیان اینکه در 
سطح استان 800 موکب تشکیل شناسنامه دادند 

و 500 موکب در دســت اقدام است و 60 موکب 
نیز در کشور عراق مستقر می شود.

درویشــعلی کریمی، مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب روســتایی خوزستان نیز گفت: نصب 
کانتینر برای اســتقرار آزمایشــگاه سیار و سایر 
اقدامات به منظــور تامین امنیت کیفی و کمی 
آب نیز انجام شــده و برای تامین آب آشامیدنی 

در هیچ کدام از دو مرز مشکلی نداریم.
نماینده هلال احمر خوزستان در ستاد اربعین 
استان نیز از راه اندازی 9 پست امداد و نجات خبر 
داد و بیان کرد: علاوه بر این، یک قرارگاه پشتیبانی 
عملیات امداد و نجات با حضور استان های معین 
با اســتقرار خودروهای امدادی و تجهیزات و دو 
بالگرد در سطح استان از 21 مهرماه جاری آماده 

و ارائه خدمات به زائرین اربعین است.
شــهیار میرخشــتی، رئیس مرکز اورژانس 
خوزستان گفت: آمبولانس و اتوبوس آمبولانس 
و نیروها اعم از کادر پزشکی و پرستاری در موعد 

مقرر در استان مستقر می شوند.
وی بیان کــرد: تنها درخواســتی که داریم 

استقرار بیمارستان صحرایی ارتش است.

گچسارانی ها به روستاهای خود برمی گردند700 میلیارد تومان خسارت سیل به مازندران
چهاربیشــه و کلاغ نشــین از جمله روستاهایی 
هســتند که میزبان ســاکنان مهاجرت کننده از 

شهرها شده اند.
به گفته وی، بررسی ها نشان می دهد که با توجه 
به وجود امکانات رفاهی مورد نیاز در روســتاهای 
شهرستان گچساران ، تمایل ساکنان مناطق شهری 
برای برگشــت به روستاها در چند سال اخیر رو به 

فزونی بوده است.
بخشدار مرکزی گچســاران گفت: امسال 16 
طــرح عمرانی با اعتباری بیش از 27 میلیارد ریال 

در روستاهای این شهرستان اجرا شده است.
وی گفت: تاکنون 45 دهیاری در روســتاهای 
تابعه این شهرستان راه اندازی شده که از این تعداد 

12 مورد ساختمان اداری دارد.

۵ کارخانه تولید دستمال کاغذی
 در کهگیلویه و بویراحمد تعطیل شد

مدیرکل حفاظت محیط زیست 
خوزستان اعلام کرد:

فعالیت صیادان غیرمجاز 
با اسلحه های جنگی در 

تالاب های خوزستان

رئیس  سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان سمنان  
اعلام کرد

۲۹8 واحد تولیدی استان سمنان 
متقاضی تسهیلات رونق تولید

رئیس  اداره صنعت، معدن و تجارت استان سمنان گفت: 
۲9۸ واحد تولیدی متقاضی تسهیلات رونق تولید هستند.

بهروز اسودی ابراز داشت: واحدهای در شرف تعطیل با توجه 
به مشــکل موجود برای دریافت تســهیلات به بانک های عامل 

معرفی می شوند.
وی بابیان اینکه تاکنون 80 واحد برای دریافت تسهیلات به 
بانک های عامل معرفی شدند، افزود: به این واحدها تسهیلاتی 
معــادل دو میلیارد و 900میلیون ریال پرداخت خواهد شــد 
که 54 واحد به صنعت و 26 واحد بخش کشــاورزی را شامل 

می شود.
رئیس  سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان بابیان 
اینکه با پرداخت تسهیلات به ارزش 603 میلیارد ریال به 43 واحد 
تولیدی استان موافقت شد، ابراز داشت: با پرداخت تسهیلات به 

این واحدها برای 35 نفر فرصت شغلی ایجاد می شود.
وی از بانک ها خواست در راستای حمایت از تولید داخلی و 
بهبود محیط کسب وکار و ایجاد و تثبیت اشتغال، در تحقق تعهد 

سهمیه پرداختی تلاش و همت کنند.

زیرکوه 110 روز بدون فرماندار

وزارت کشور پاسخگوی تعلل در انتصاب فرماندار زیرکوه باشد

با اختصاص 6 کانکس از سوی بنیاد برکت؛

مدارس چادری عشایر گتوند برچیده شد

اختصاص اعتبار
 برای مسکن محرومان گیلان

آمادگی چزابه برای میزبانی
 از زائران اربعین


